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Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

- wg rozdzielnika 

  

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Rozbudowę drogi 

wojewódzkiej nr 203 na odcinku od granicy województwa do m. Ustka 

 

Oznaczenie postępowania: 30/DZP/2017/PN/WRI 

 

ZAPYTANIA NR 3 

(od pytania nr 87 do 90) 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) (ustawa Pzp) 

informujemy, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli zapytania                           

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

Pytanie nr 87: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania znalezisk archeologicznych 

Zamawiający stosownie wydłuży termin realizacji zadania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie nr 88: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie podbudowy związanej 

spoiwem hydraulicznym metodą na miejscu (pozycja 50 i 51). Jest to metoda pozwalająca 

uzyskać identyczne parametry jak w mieszalnikach stacjonarnych, a dodatkowo pozwala 

znacznie skrócić czas wykonania. 

Odpowiedź:  

Patrz odpowiedz na pytanie  nr 77 (Zapytania nr 2 z dnia 13.12.2017 r.) 
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Pytanie nr 89: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie podbudowy związanej 

cementem metodą na miejscu (pozycja 48 i 49). Jest to metoda pozwalająca uzyskać 

identyczne parametry jak w mieszalnikach stacjonarnych, a dodatkowo pozwala znacznie 

skrócić czas wykonania. 

Odpowiedź:  

Zgodnie z zapisem § 11 ust. 3 wzoru Umowy. 

 

Pytanie nr 90: 

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość etapowego wyłączenia z ruchu 

część przebudowywanej DW203 (po wcześniejszym uzgodnieniu objazdu) w celu możliwości 

prowadzenia robót jednocześnie na całej szerokości pasa drogowego, co może wpłynąć na 

przyśpieszenie realizacji inwestycji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza etapowego wyłączania z ruchu DW203. Lokalne wyłączenia 

DW203 z ruchu są dopuszczalne tylko w przypadkach, które tego wymagają, np. w celu 

przebudowy przepustu. 

 

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. 

 

     Z   poważaniem, 

 

Z-CA DYREKTORA DS. INWESTYCJI 

 

MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA   

…………………………………………. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

lub jego pełnomocnika) 
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Osoba prowadząca postępowanie: Daniel Rynkiewicz , tel. (058) 3264963, drynkiewicz@zdwgdansk.pl 


